
كيلو ريش ........................................

مشويات بلدي مشويات بلدي 

مشويات روماني مشويات روماني 

دجاج مشوي دجاج مشوي 

 كيلو الشيش طاووق  .................... 

كيلو ريش ........................................

كيلو فخد عريض ............................

كيلو  كباب  ....................................

كيلو  كباب  ....................................

كيلو  دبابيس الدجاج  .....................

كيلو  مشكل ..................................

كيلو  مشكل ..................................

كيلو  اجنحة الدجاج ........................

كيلو  شقف  ..................................

كيلو  شقف  ..................................

دجاجه عالفحم  ...............................

نصف دجاجه  ...................................

15.00

24.00

20.00

6.00

22.00

20.00

6.00

24.00

20.00

5.00

24.00

20.00

5.50

3.00

مشويات مشويات 
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صواني كفتهصواني كفته

مشكله مشكله  صواني صواني 

صينية كفته روماني بالبندوره ....

صينية كفته روماني بالطحينيه ..

صينية كفته بلدي .بالبندوره .......

صينية كفته بلدي بالطحينيه .....

19.00

19.00

20.00صينية ريش روماني ........................................

20.00صينية راس عصفور روماني ..........................

8.00صينية بطاطا ودجاج  .....................................

22.00صينية ريش بلدي  ...........................................

24.00صينية راس عصفور بلدي ..............................

23.00

23.00

صواني صواني 
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شاورما اللحمةشاورما اللحمة
وجبة شاورما لحمه سوبر ............

وجبة شاورما دجاج سوبر ............

وجبة عائليه لحمه ........................

وجبة عائليه دجاج ........................

ساندويش شاورما لحمه ..............

ساندويش شاورما دجاج ..............

وجبة شاورما لحمه دبل ...............

وجبة شاورما دجاج دبل ...............

3.75

3.50

18.00

17.00

1.50

1.50

5.50

5.50

شاورما و سندويشات شاورما و سندويشات 

شاورما الدجاجشاورما الدجاج

سندويشات مشكلهسندويشات مشكله

ساندويش شقف روماني دبل ............

ساندويش شقف بلدي دبل ................

ه  ..................................... ساندويش ليّ

ه دبل .............................. ساندويش ليّ

عرايس روماني حجم صغير ..............

عرايس بلدي حجم صغير .................

ساندويش شيش طاووق ...............

ساندويش كباب روماني ................ 

ساندويش كباب بلدي ...................

ساندويش كباب روماني دبل .......

ساندويش كباب بلدي دبل ...........

ساندويش شقف روماني ..............

ساندويش شقف بلدي ..................

3.00

4.00

1.50

3.00

1.00

1.25

1.00

1.50

1.50

2.00

3.00

1.50

2.00
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وجبة الباشا  ....................................

وجبه مشكله ................................

وجبة اللحمجيه  ............................

وجبة ٢  بـ  ١   ..................................

ماتركس ......................................

كينزا ...........................................

شنينه ........................................

مياه معدنيه ............................

بطاطا كبير  ..................................

بطاطا صغير .................................

طحينية  ........................................

متبل  .............................................
مثومه ..........................................
مثومه حارة .................................
مخلل ............................................

1.00

0.50
0.50
0.50
0.25

3.75

3.75

3.75

3.75

2.00

0.50

0.50

0.50

0.35

0.50

وجبات 

الموظفين 

وجبات 

الموظفين 

مقبلاتمقبلات

مشروباتمشروبات


